aprobadas de los Planes Provinciales de 2020 para este Ayuntamiento de Collazos de Boedo, por las 
siguientes obras, acompañando sus correspondientes fichas técnicas: 

1ª._ Urbanización C/ Iglesia en Collazos de Boedo y C/ Espolón en Oteros de Boedo, con un 
presupuesto total IVA incluido de diecinueve mil seiscientos sesenta y tres (19.663) euros. 

2ª._ Acondicionamiento del Camino de Oteros a Dehesa, con un presupuesto total IVA incluido 
de ocho mil (8.000) euros.". 

Por todo ello, previo dictamen de la Comisión de Acción Territorial y Medio Ambiente, el Pleno de 
la Corporación, por unanimidad, acuerda: